
 

 
Dipartimento di Matematica “Tullio Levi-Civita” 

Sede: c/o Torre Archimede 

Via Trieste, 63 – 35121 - Padova 

Cf: 80006480281 

Bando PRIN 2022 

PNRR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca”  

Componente C2  

Investimento 1.1 "Fondo per il Programma Nazionale 

di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse 

Nazionale (PRIN)" finanziato dall'Unione Europea – 

NextGenerationEU 

Progetto  2022BMBW2A (Area tematica: PE - Physical 

Sciences and Engineering) 

 

 

Padova,  
Decreto Rep.   
Prot. n.  
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  All. n .  

 
 
OGGETTO: 

 

Approvazione atti della selezione n. 14/2024 per il conferimento di n.1 assegno per lo 

svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Ottimizzazione a grandi dimensioni per sistemi 

complessi in ambito energetico/ Large-scale optimization for complex energy systems” 

presso il Dipartimento di Matematica “Tullio Levi-Civita” – Vincitore  Dott. Pernini Matteo 
 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno tipo “A” per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato dal Direttore del Dipartimento di Matematica “Tullio Levi-Civita” il 18/07/2024 relativo al Progetto di 

ricerca dal titolo “Ottimizzazione a grandi dimensioni per sistemi complessi in ambito energetico/ Large-

scale optimization for complex energy systems” di cui è Responsabile scientifico il Prof. Francesco Rinaldi; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Matematica “Tullio Levi-Civita” con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1. Dott. Pernini Matteo    punti 50/100 

Art 2.      di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 
 

Matteo Pernini  
 

                                                                                                                        
 Il Direttore del Dipartimento 

                 Prof. Bruno Chiarellotto 

 


		2024-09-12T11:40:02+0200
	IT
	Bruno Chiarellotto




